
Vyberte výukový program nabízený na webové stránce: https://www.zoo-ostrava.cz/cz/zoo-pro-
skoly/vyukove-programy/ 
Přejděte na pole “Objednávejte ZDE - nová registrace” a vyberte zvolenou kategorii, termín a program
Vyplňte rezervační formulář:  v poli “úhrada vstupného” zvolte platba fakturou a zadejte IČ Statutárního
města Havířov, tj. 00297488. Dále zvolte možnost “přidat poznámku” a zde uveďte celou následující větu:
“Hrazeno v rámci projektu “Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Havířov IV, reg.č.:
CZ.02.02.XX/00/23_017/0008274”.
Potvrzovací email od ZOO Ostrava (program, termín, počet dětí, počet dospělých) přepošlete kontaktní
osobě MAPu, paní Ing. Lence Slowikové, DiS., na email: slowikova.lenka@havirov-city.cz z důvodu vytvoření
závazné objednávky Magistrátem města Havířova.

Vyberte výukový program nabízený na webové stránce: https://www.nzm.cz/pro-skoly
Zavolejte na tel.: +420 720 822 082 (kontaktní osoba: paní Malíková) u které si domluvíte 

     a objednáte termín a zvolený program.
Kontaktní osobu informujete, že program bude hrazen z projektu “Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP
Havířov IV, reg.č.: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008274” a zároveň ji sdělte IČ Statutárního města Havířov, tj.
00297488. 
Potvrzovací email přepošlete kontaktní osobě MAPu, paní Ing. Lence Slowikové, DiS. na email:
slowikova.lenka@havirov-city.cz z důvodu vytvoření závazné objednávky Magistrátem města Havířova.

1  Projekt MAP hradí vstup na doprovodný program a dopravu.
2  Zapojit se může max 30 dětí/žáků a 2 pedagogové za 1 RED IZO.
3  Škola/školka poskytne realizačnímu týmu projektu seznam žáků, kteří se exkurze zúčastní 
    (forma: výpis z třídní knihy nebo kódovaný seznam).
4  Škola/školka vyplní registrační formulář projektové aktivity MAPu, následně jim bude registrace 
    potvrzena realizačním týmem - odkaz k registraci ZDE.
5  Poté si zástupce školské organizace sám zajistí termín exkurze a osloví dopravce - viz organizační pokyny.
6  Jakmile škola/školka bude mít domluveny a potvrzeny výše uvedené informace, kontaktuje Ing. Lenku 
    Slowikovou, Dis., které předá informace k exkurzi a dopravě, aby mohla vytvořit závaznou objednávku
    Magistrátem města Havířova.
7  Škola/školka po absolvování exkurze souhlasí s vyplněním hodnotícího dotazníku k realizované aktivitě.

https://www.zoo-ostrava.cz/cz/zoo-pro-skoly/vyukove-programy/
https://www.zoo-ostrava.cz/cz/zoo-pro-skoly/vyukove-programy/
mailto:slowikova.lenka@havirov-city.cz
https://www.nzm.cz/pro-skoly
mailto:slowikova.lenka@havirov-city.cz
https://forms.office.com/e/BZMfg043FB


Vyberte výukový program nabízený na webové stránce: https://planetko.cz/cs/pro-skoly/

Zavolejte na tel.: +420 596 994 950, kde si domluvíte a objednáte termín a zvolený program.

informujete danou osobu, že program bude hrazen z projektu “Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP

Havířov IV, reg.č.: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008274” a zároveň ji sdělíte IČ Statutárního města Havířov,

tj. 00297488. 

Potvrzovací email přepošlete kontaktní osobě MAPu, paní Ing. Lence Slowikové, DiS. na email:

slowikova.lenka@havirov-city.cz z důvodu vytvoření závazné objednávky Magistrátem města Havířova.

Škola/školka si  zvolí dopravce, u kterého si sama domluví termín a podrobnosti dopravy.

Postup při objednávání dopravy:

1  Oslovit dopravce.

2  Domluvit termín, počet osob a čas nástupu apod.

3  Předat dopravci informaci, že doprava bude hrazena z projektu MAP Havířov, IČ 00297488.

4  Email s potvrzením od dopravce (bude obsahovat: termín, čas, nástup) přeposlat na emailovou adresu

slowikova.lenka@havirov-city.cz z důvodu vytvoření závazné objednávky Magistrátem města Havířova.

DOPORUČENÍ:

Na základě dobrých zkušeností realizační tým projektu doporučuje využít služeb dopravní společnosti 
Francobollo s.r.o. 
kontaktní osoba: p. Petr Tomis (tel.: +420 775 775 490, e-mail: reditelbohemiatour@seznam.cz)
webové stránky: http://bohemia.sluzby.cz

M Í S T N Í  A K Č N Í  P L Á N  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  V  O R P  H A V Í Ř O V  I V
r e g . č . :  C Z . 0 2 . 0 2 . X X / 0 0 / 2 3 _ 0 1 7 / 0 0 0 8 2 7 4

h t t p : / / w w w . m a p - h a v i r o v . c z
h t t p s : / / w w w . f a c e b o o k . c o m / M a p H a v i r o v

OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ OSOB ZAPOJENÝCH DO AKTIVITY.
*Vyplněním registračního formuláře bere organizace na vědomí, že statutární město Havířov, Svornosti 2, Havířov-Město, 736 01, IČO: 00297488,
coby správce osobních údajů, zpracovává osobní údaje kontaktní osoby a osobní údaje účastníků (jméno a příjmení) zapojených do projektové
aktivity, a to za účelem a po dobu zpracování nezbytném pro realizaci projektu dle čl. 6 odst. 1 písm. f) Obecného nařízení Evropského parlamentu
a rady EU 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů. 
**Zároveň uděluji souhlas s pořízením fotografií, audio nebo video záznamů osob zapojených do aktivity.

https://planetko.cz/cs/pro-skoly/
mailto:slowikova.lenka@havirov-city.cz
mailto:reditelbohemiatour@seznam.cz
http://bohemia.sluzby.cz/
http://www.map-havirov.cz/
https://www.facebook.com/MapHavirov

